〒１６３−０８１７
東京都新宿区⻄新宿２−４−１ 新宿 NS ビル１７階⻄オフィス
公益財団法人東京都環境公社
東京都地球温暖化防止活動推進センター
（クール・ネット東京）
モビリティチーム 御中
（TEL：050-3155-5646）

★この申請書は、東京都助成金用です。経済産業省補助金のものとは異なりますのでご注意ください。

★この申請書のほかに、申請者ご自身で用意していただく添付書類があります。
  ・ホームページから申請書類チェックリストをダウンロードし、確認してください。
 
★申請書作成には「消せるボールペン」など訂正が容易にできる筆記用具は使用しないでください。

★訂正は、二重線見え消しでお願いします。（修正テープ等は使用しないでください。）

★申請は、郵送でお願いします。
 ・郵送の場合は、到着に関するトラブルを避けるため、レターパック、特定記録等の追跡可能な方法を
 ご利用ください。

申請書類送付先
封筒に貼り付けてご利用ください。

キリトリ

燃料電池自動車・電気自動車等の普及促進事業
充放電設備上乗せ補助申請書類在中

令和6年度申請における
注意事項

第１号様式（交付申請書）その3 ※ホッチキス止め禁止

公益財団法人　東京都環境公社 年 月 日

理事長　殿

１　設備導入による申請事業名

充電設備普及促進事業

戸建住宅におけるV2H普及促進事業

東京ゼロエミ住宅導入促進事業

2　申請者

〒 - （マンション・アパート名・部屋番号まで必ずご記入ください。）

(建物名)

(※）電話番号は、日中連絡がとりやすい番号を必ず記入してください。法人の場合は、直通番号を記入してください。

３　助成金額

円 C-2助成を受けた車両の車台番号

円 E　助成金額※ 円

※高額車両の場合はEのD×０.８の金額となります ※A 導入設備の額確定通知書を既に受領しており、Bの交付決定通知書を受領していない場合は

B-1､B-2､C-1､C-2の入力は不要。

４　対象機器設置場所に関する情報
　該当する項目に一つチェック（✔ ）を入れてください。

　助成申請者の住所と同じ場合は記入不要です。

〒 - （都内の住所に限られます。）

５　助成金振込先 ※申請者と同一名義のもの。車両の助成金受領時の口座と相違している場合、確認が入る場合がございます。

支店コード

　公益財団法人東京都環境公社が定める「｣に同意のうえ、要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記入日 令和

充電設備等の設置による上乗せ助成金 実績報告書

（令和6年度以降に設置申請を行った充電設備）

記

対象設備の
額確定通知番号

設備導入による
申請事業名

口数

口数

口数

額確定日

口数

※口数に関して記載がある事業のみ記入。

申請者氏名
または　法人名

ﾌﾘｶﾞﾅ

法人
代表者役職名
（法人のみ）

メールアドレス 電話番号

申請者住所
東京都

区 市
町 村

法人
代表者氏名
（法人のみ）

ﾌﾘｶﾞﾅ

Ａ　導入設備

B　車両助成を申請した事業

B-1　上記事業交付決定通知番号 B-２　上記事業交付決定日

対象機器を
設置した建物の住所

助成申請者の住所と同じ その他（下記に住所記載）

東京都

D　助成対象金額

当座 貯蓄

区 市
町 村

金融機関コード 金融機関名 支店名

口座名義人（カタカナ）

※口座内容の記入ミスにより振込みができないケースが多くあります。
交付が遅れることにつながりますので、必ず通帳等で確認の上記入してください。

預金種別 口座番号（７桁で記入）

普通